

Nygaardsholm ApS

Hårbyvej 35

8680 Ry

CVR-nr. 15103272

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2018

Dirigent

Navn: Peter Nørgaard Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nygaardsholm ApS
Hårbyvej 35
8680 Ry

CVR-nr.: 15103272
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Peter Nørgaard Andersen
Inge Høllsberg Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i placering af passiv kapitalanbringelse samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 25.176 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(20.765)	92.572
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		25.025.313	8.127.185
Andre finansielle indtægter	2	312.313	520.991
Andre finansielle omkostninger		<u>(127.550)</u>	<u>(78.828)</u>
Resultat før skat		25.189.311	8.661.920
Skat af årets resultat	3	<u>(13.791)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>25.175.520</u>	<u>8.661.920</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.025.313	8.127.185
Overført resultat		<u>150.207</u>	<u>534.735</u>
		<u>25.175.520</u>	<u>8.661.920</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.646.855	1.611.260
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.646.855</u>	<u>1.611.260</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		76.454.800	51.003.054
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>76.454.800</u>	<u>51.003.054</u>
Anlægsaktiver		<u>81.101.655</u>	<u>52.614.314</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.375	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.222.378	5.222.378
Tilgodehavende selskabsskat		0	29.840
Tilgodehavender		<u>5.331.753</u>	<u>5.252.218</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		944.807	1.052.500
Værdipapirer og kapitalandele		<u>944.807</u>	<u>1.052.500</u>
Likvide beholdninger		<u>386.261</u>	<u>1.728.630</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.662.821</u>	<u>8.033.348</u>
Aktiver		<u>87.764.476</u>	<u>60.647.662</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		266.001	266.001
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		57.281.294	32.309.548
Overført overskud eller underskud		<u>28.671.162</u>	<u>28.040.955</u>
Egenkapital		<u>86.218.457</u>	<u>60.616.504</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>802.800</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>802.800</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	69.573	0
Deposita		22.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		505.287	5.487
Skyldig selskabsskat		130.663	0
Anden gæld		<u>15.696</u>	<u>25.671</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>743.219</u>	<u>31.158</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.546.019</u>	<u>31.158</u>
Passiver		<u>87.764.476</u>	<u>60.647.662</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	266.001	32.309.548	28.040.955	60.616.504
Øvrige egenkapitalposter	0	(53.567)	0	(53.567)
Overført til reserver	0	0	480.000	480.000
Årets resultat	0	25.025.313	150.207	25.175.520
Egenkapital ultimo	266.001	57.281.294	28.671.162	86.218.457

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	261.060	261.047
Øvrige finansielle indtægter	<u>51.253</u>	<u>259.944</u>
	<u>312.313</u>	<u>520.991</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	36.079	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(22.288)</u>	<u>0</u>
	<u>13.791</u>	<u>0</u>

	<u>Grunde og bygninger</u>
	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.611.260
Tilgange	<u>3.035.595</u>
Kostpris ultimo	<u>4.646.855</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.646.855</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	19.173.506
Kostpris ultimo	19.173.506
Opskrivninger primo	31.829.548
Egenkapitalreguleringer	(53.567)
Andel af årets resultat	25.025.313
Andre reguleringer	480.000
Opskrivninger ultimo	57.281.294
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.454.800

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
JPS Marselis ApS	Viby	ApS	33,3

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	69.573	802.800	503.600
	69.573	802.800	503.600

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nygaardsholm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
